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Przy każdorazowym zakupie 2 opakowań* 
otrzymasz 1 opakowanie GRATIS**

OFERTA DOTYCZY WSZYSTKICH PREZENTACJI PROMOWANEGO PRODUKTU

*Oferta ważna do 19.11.2010 lub wyczerpania  
zapasów w hurtowniach weterynaryjnych.

**W cenie 0,10 zł
Pfizer Trading Polska Sp. z o.o., tel. (22) 335 62 00,  

ul. W. Rzymowskiego 34, 02-697 Warszawa

EXCENEL®RTU – Zawiesina do wstrzykiwań dla świń i bydła. Skład jakościowy i ilościowy substancji czynnych: 1 ml preparatu zawiera 50 mg ceftiofuru w postaci mikronizowanego chlorowodorku ceftiofuru. Właściwości farmakologiczne: Ceftiofur jest cefalosporyną trzeciej generacji. 
Działa bakteriobójczo na wiele powszechnie wystepujących bakterii Gram-dodatnich i Gram-ujemnych, w tym również na szczepy wytwarzające beta-laktamazy. Mechanizm działania polega na hamowaniu syntezy ściany komórki bakteryjnej. Preparat szybko wchłania się z miejsca iniekcji i już 
po jednej godzinie od podania osiąga maksymalne stężenie w surowicy krwi. Tmax. dla bydła po iniekcji podskórnej wynosi 3 godziny. Po podaniu domięśniowym ceftiofur jest metabolizowany do desfuryloceftiofuru (główny aktywny metabolit) oraz kwasu furanowego. Główny metabolit 
(desfuryloceftiofur) wykazuje aktywność przeciwbakteryjna związku macierzystego. Biodostepność chlorowodorku ceftiofuru po podaniu domięśniowym wynosi 100%. Okres półtrwania aktywnego metabolitu w organizmie świń wynosi 16,7 godziny, u bydła 11 godzin. Około 60% podanej 
dawki preparatu wydalane jest z moczem, reszta zaś wydalana jest z kałem. Nie stwierdzono zjawiska kumulowania się preparatu po wielokrotnym (co 24 godz.) stosowaniu preparatu. Wskazania lecznicze: Leczenie chorób układu oddechowego świń, w tym zapaleń płuc na tle zakażeń 
Actinobacillus pleuropneumoniae, Pasteurella multocida, Streptococcus suis. Leczenie chorób układu oddechowego bydła, w tym wywołanych przez: Pasteurella haemolityca, Pasteurella multocida oraz Actinobacillus (Haemophilus) somnus. Leczenie infekcji racic oraz zanokcicy u bydła,  
w tym wywołanych przez Fusobacterium necrophorum oraz Bacteroides melaninogenicus. Leczenie ostrych stanów zapalnych macicy, w tym wywołanych przez: Escherichia coli, Corynebacterium pyogenes i Fusobacterium necrophorum. Przeciwwskazania: Nie podawać zwierzętom, 
które wykazują nadwrażliwość na ceftiofur oraz inne antybiotyki beta-laktamowe. Z badań laboratoryjnych wynika, że preparat nie ma działania poronnego i terato-gennego. Działania niepożądane: U świń sporadycznie obserwuje się występowanie odbarwień powięzi oraz tkanki 
tłuszczowej w miejscu wstrzyknięcia preparatu. Zmiany te utrzymywać się mogą do 20 dni od podania preparatu. U bydła sporadycznie obserwuje się reakcje zapalną: obrzęk i odbarwienie tkanek w miejscu wstrzyknięcia leku. Stan zapalny zanika w ciągu 10 dni, zaś odbarwienie może 
utrzymać się nawet 20 dni. Interakcje: Nie są znane. Dawkowanie i stosowanie: Świnie: Preparat podaje się przez 3 dni, domięśniowo w dawce: 3 mg ceftiofuru / kg m.c. / dzień. W praktyce dawka ta równa się: 1 ml Excenel RTU / 16 kg m.c. / dzień. Bydło: Leczenie chorób układu oddechowego  
i ostrych stanów zapalnych macicy: 1 mg ceftiofur / kg m.c./ dzień, przez 3 – 5 dni, podskórnie. W praktyce 1 ml Excenel RTU/ 50 kg m.c. / dzień. Leczenie infekcji racic i zanokcicy: 1 mg ceftiofuru / kg m.c. / dzień, przez 3 dni, podskórnie. W praktyce 1 ml Excenel RTU / 50 kg 
m.c. / dzień. Okres karencji: Tkanki jadalne świń  5 dni. Tkanki jadalne bydła – 8 dni Mleko – 0 dni. Warunki przechowywania i transportu: Przechowywać w temp. 15°C – 30 °C. Chronić przed zamrożeniem. Okres trwałości produktu leczniczego: 2–4 miesiące. Po pierwszym 
otwarciu 30 dni ( w temp. 15°C – 30 °C). Specjalne środki ostrożności i ostrzeżenia: Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci! Nie stosować u zwierząt uczulonych na penicyliny i cefalosporyny. WYŁĄCZNIE DLA ZWIERZĄT. WYDAJE SIĘ Z PRZEPISU LEKARZA WETERYNARII. 
Opakowanie: Szklane flakony z korkiem gumowym o zawartości 10 ml, 50 ml i 100 ml zawiesiny, pakowane pojedynczo lub po 10 sztuk w pudełko kartonowe.

UWAGA! Na drugiej stronie atrakcyjna oferta Synulox LC.



Wykorzystaj Synulox LC 
do skutecznej likwidacji 

klinicznych zapaleń wymienia.

Tylko teraz*
kupując 20 tubostrzykawek Synulox LC

otrzymasz 4 tubostrzykawki gratis**

*Promocja dostępna we wszystkich 
  hurtowniach weterynaryjnych w Polsce

Czas trwania promocji ograniczony: do 30.09.2010
lub do wyczerpania zapasów w hurtowniach.

Szerokie spektrum, szybkie działanie, krótka karencja.

UWAGA! Na drugiej stronie atrakcyjna oferta Excenel RTU.

**W cenie 0,10 zł
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Synulox® L.C. – Zawiesina dowymieniowa do stosowania u krów w okresie laktacji. Skład: Amoxicillin (Amoxicillin trihydrate) – 200 mg, Clavulanic acid (Potassium clavulanate) – 50 mg, Prednisolone – 10 mg. Właściwości: Synulox jest preparatem złożonym, zawierającym 
antybiotyk beta-laktamowy i inhibitor beta-laktamaz. Substancją czynną Synuloxu jest amoksycylina  półsyntetyczna penicylina o działaniu bakterio-bójczym. Mechanizm działania amoksycyliny, podobnie jak innych antybiotyków beta-laktamowych polega na zaburzaniu 
syntezy ściany komórki bakteryjnej. Szerokie spektrum działania amoksycyliny obejmuje szereg bakterii Gram-dodatnich i Gram-ujemnych, które często są przyczyną klinicznego zapalenia gruczołu mlekowego u bydła. G (+): Staphylococcus spp. (w tym szczepy produkujące 
beta-laktamazę), Streptococcus spp. (w tym S. agalactiae, S. dysgalactiae i S. uberis), Corynebacterium spp. (w tym C. pyrogenes), Clostridium spp., Bacillus anthracis i B. cereus, Actinomyces bovis, Peptostreptococcus spp.; G (-): Escherichia coli (w tym szczepy produkujące beta-
laktamazę), Salmonella, Bordetella bronchiseptica, Campylobacter spp., Klebsiellae, Proteus spp., Pasteurellae, Fusobacterium necrophorum, Bacteroides spp. (w tym szczepy produkujące beta-laktamazę), Haemophilus spp., Moraxella spp., Actinobacillus lignierisi. Produkowanie 
enzymów (beta-laktamaz) niszczących pierścień beta-laktamowy jest najważniejszym typem oporności bakterii na działanie penicylin. Synulox jest połączeniem amoksycyliny z kwasem klawulanowym  naturalnym inhibitorem beta-laktamaz. Dzięki inaktywacji beta-laktamaz kwas 
klawulanowy uwrażliwia oporne szczepy na bakteriobójcze działanie amoksycyliny. Zawarty w preparacie prednizolon działa przeciwzapalnie, co pomaga zmniejszyć negatywne skutki bólu, obrzęku i zapalenia związanego z mastitis nie wpływając na odpowiedź leukocytarną, 
a dobór odpowiedniego, niedrażniącego nośnika zapewnia dobrą penetrację preparatu do tkanek wymienia. Wskazania: Kliniczne postacie mastitis u krów w okresie laktacji, wywołane przez drobnoustroje wrażliwena działanie preparatu. Przeciwwskazania: Nadwrażliwość na 
antybiotyki laktamowe. Działania niepożądane: Nie stwierdzono. Interakcje: Nie są znane. Dawkowanie i stosowanie: Preparat podaje się dostrzykowo w ilości jedna tubo-strzykawka na ćwiartkę wymienia. Schemat stosowania obejmuje trzykrotne podanie w odstępach, co 12 
godzin. Przed podaniem należy dokładnie zdoić leczoną ćwiartkę wymienia i zde-zynfekować strzyk. Do każdej tubostrzykawki dołączona jest chusteczka nasączona środkiem dezynfekcyjnym. Po podaniu preparatu należy delikatnie wymasować strzyk w kierunku zatoki mlekowej. 
Okres karencji: Tkanki jadalne – 4 dni. Mleko – 60 godzin. Warunki przechowywania: Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu. Trwałość: 18 miesięcy. Ostrzeżenia: Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Przed zastosowaniem przeczytać ulotkę. WYŁĄCZNIE DLA 
ZWIERZĄT. WYDAJE SIĘ Z PRZEPISU LEKARZA WETERYNARII. Opakowanie: Tubostrzykawka: 3g.


